

DHH-NORDIC ApS

Duevej 23
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2016

Chris Hanson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DHH-NORDIC ApS

Duevej 23

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 21623691

e-mailadresse: ch@swtools.dk

CVR-nr: 35051848

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive engroshandel med kemiske produkter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 16 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		21.147	-157.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		16.147	-159.182
Ordinært resultat før skat		16.147	-159.182
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16.147	-159.182

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.750	18.750
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.750	18.750
Anlægsaktiver i alt		13.750	18.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.075	0
Andre tilgodehavender			15.435
Tilgodehavender i alt		16.075	15.435
Likvide beholdninger		4	9.767
Omsætningsaktiver i alt		16.079	25.202
Aktiver i alt		29.829	43.952

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-385.470	-401.617
Egenkapital i alt	2	-305.470	-321.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.788	74.788
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			91.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.511	199.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.299	365.569
Gældsforpligtelser i alt		335.299	365.569
Passiver i alt		29.829	43.952

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			20.000
Tilgang			0
Afgang			0
Kostpris ultimo			20.000
Af- og nedskrivning primo			1.250
Årets afskrivning			5.000
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			6.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo			13.750

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-	-401.617	0	-321.617
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-	-
Årets resultat	-	-	16.147		16.147
Egenkapital ultimo	80.000		-385.470		-305.470